お取引先各位

2020年 9月吉日

静岡県沼津市西沢田 270

株式会社 名取製作所

ABS製品の材料変更のお知らせ

拝啓、貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 ABS製品について旭化成株式会社「スタイラック 121」が販売終了の

決定がなされました。つきましては、以下材料に変更させて頂くこととなりましたの

で下記のようにご案内いたします。

お客様には何かとご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが何卒ご了承いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。

  敬具

－記－

1. 対象製品

別表-1. 品番一覧表をご参照願います。

2. 変更内容

下表のように、ABS材料を変更致します。

 従来品 変更後

材料メーカー 旭化成ケミカルズ㈱ デンカ㈱

材料品名 スタイラック デンカ ABS

グレード 121 GR-2000

3.  変更実施時期

         2021年 11月上旬頃より順次自然切り替えとさせていただきます。

尚、製品によっては切り替えまでにお時間のかかる場合がございます。

4． 添付資料

     別表-2. 新旧物性比較表

メーカー発行. 欧州 RoHS(2.0)指令対象物質不使用保証書

     今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 以上